АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.02.2025                                                                                                  №   111

О внесении изменений в раздел 5
приложения к постановлению
администрации района от 23.10.2020
№ 1068

  В соответствии со статьёй  33 Устава муниципального образования

Вязниковский  район  Владимирской  области  администрация района
п о с т а н о в л я е т:
        1. Внести в раздел 5 приложения к постановлению администрации района  от
23.10.2020 № 1068 «Об утверждении Положения об оплате труда работников
муниципального казенного учреждения «Управление сельского хозяйства
Вязниковского района Владимирской области» следующие изменения:
        1.1. В пункте 5.3. слова « повышения ответственности в размере до 200 % от
должностного оклада, ставки заработной платы» заменить словами: « повышения
ответственности в размере до 250 % от должностного оклада, ставки заработной
платы».
        1.2. Подпункт 5.7.3. пункта 5.7. изложить в следующей редакции:
        «5.7.3. Премиальные выплаты во всех случаях осуществляются за счет
экономии фонда оплаты труда на определенный финансовый год.».
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по экономике, начальника финансового
управления.
        3. Постановление вступает в силу после  дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.

  Глава местной администрации                              И.В. Зинин

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	06.02.2025                                                                                                  №   111
	В соответствии со статьёй  33 Устава муниципального образования Вязниковский  район  Владимирской  области  администрация района                    п о с т а н о в л я е т: